
Mathias Lund Racing ApS

CVR-nr.: 40205225

Skodborgvej 6
6630 Rødding

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/12/2023

Olav Lund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mathias Lund Racing ApS
Skodborgvej 6
6630 Rødding
e-mailadresse: birkegaard1@live.dk
CVR-nr.: 40205225
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktivitet er at foretage investeringer i motorsportaktiviteter og beslægtet virksomhed.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. - 16.254 betragtes som ikke tilfredsstillende, dog forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-20.788	-136.595
Resultat af ordinær primær drift		-20.788	-136.595
Øvrige finansielle omkostninger		-50	-513
Ordinært resultat før skat		-20.838	-137.108
Skat af årets resultat		4.584	30.131
Årets resultat		-16.254	-106.977
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.254	-106.977
I alt		-16.254	-106.977

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
Råvarer og hjælpematerialer		21.000	21.000
Varebeholdninger i alt		21.000	21.000
Tilgodehavende skat		67.079	62.495
Tilgodehavender i alt		67.079	62.495
Likvide beholdninger		6.023	21.508
Omsætningsaktiver i alt		94.102	105.003
AKTIVER I ALT		94.102	105.003

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-249.523	-233.269
Egenkapital i alt		-209.523	-193.269
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	70.351
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		289.618	209.717
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.007	18.204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		303.625	298.272
Gældsforpligtelser i alt		303.625	298.272
PASSIVER I ALT		94.102	105.003

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ifølge ledelsen ingen eventualforpligtelser for selskabet.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

0